ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  22/2021 - DL

75/2021

75/2021

07/12/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

75/2021

22/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/12/2021

 1.1 Constitui objeto desta Chamada Publica para a prestação de serviços de Assistência técnica,
consultoria e assessoria ambiental referente aos procedimentos da administração municipal e elaboração
de programa educacional ambiental relacionado aos resíduos sólidos domiciliares

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

TECER PEDAGÓGICO AMBIENTAL E REPRE. COM.LTDA ME     (1776)

1 Prestação de serviços de Assistência técnica, consultoria e
assessoria ambiental, Acompanhemento técnico na adequação das
instalações do CMTVRSD (Centro Municipal de Triagem e
Valorização de Resíduos Sólidos Domiciliares), bem como das
etapas operacionais, Elaboração e execução de um programa de
EA (educação ambiental) específico: palestras, abordagens
domiciliares, capacitação dos funcionários envolvidos nas etapas
operacionais do CMTVRSD, acompanhamento e orientação nos
processos ambientais, incluindo licenciamentos ambientais
respectivos ao município. - Marca: TECER PEDAGÓGICO

MÊS 12,00  0,0000 1.110,00    13.320,00

Total do Fornecedor: 13.320,00

Total Geral: 13.320,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL